П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«06»  декабря 2016 года

                              № 2095
г. Тверь

О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 17.09.2014 № 1127 «О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов, в том числе объектов по оказанию услуг на территории города Твери»
В соответствии со статьей 59 Устава города Твери
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 17.09.2014 № 1127 «О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов, в том числе объектов по оказанию услуг на территории города Твери» изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Требования, предусмотренные настоящим постановлением, не распространяются на временное размещение нестационарных торговых объектов и объектов по оказанию услуг на срок до 3 дней при проведении культурно-массовых, спортивных и иных мероприятий и на срок до 21 дня в предпраздничный период.
Временное размещение нестационарных торговых объектов и объектов по оказанию услуг, указанных в настоящем пункте, регулируется отдельными правовыми актами администрации города Твери.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Временно исполняющий полномочия

Главы администрации города Твери

                         А.В. Огоньков